令和３年６月

各位

全珠連検定の会員外受験について

公益社団法人 全国珠算教育連盟

愛媛県支部

 公益社団法人 全国珠算教育連盟会員以外の全珠連検定受験申し込みは下記のとおりで

す。

①受験地

宇和島

奇数月の珠算検定・段位暗算・段位フラッシュ暗算検定は宇和島地区の検定会場

 宇和島商工会議所３F

偶数月の珠算・級位暗算検定は宇和島商業専門学校

原則として９時開始

②申込先 〠798-8691 宇和島市新町２－１－７ 宇和島商業専門学校内

（公社）全国珠算教育連盟 愛媛県支部 検定係

℡0895-22-1605 Ｆａｘ22-2508

※1 個人で申し込むこと

2 書留で送付のこと

3 検定日の1 か月前必着

○申込に必要な物

A 受験料

B １か年以内に撮影した写真（たて4 ㎝×よこ3ｃｍ上記に貼付すること）

C 段位受験者のみ施行検定の前回・前々回の成績通知表

D 返信用定型封筒２通(￥１１０円切手貼付、受験者の住所、氏名を明記のこと)

○合格後に必要な物

E 着払いの送付用紙（成績送付の時同封する）、￥400 の梱包手数料

③受験願書の請求

上記検定係へ

返信用定型封筒１通(￥１１０円切手貼付、受験者の住所、氏名を明記)を

同封の上申し込むこと